

**CONTRATO: 150/2023**

**REQUISIÇÃO: 1033/2024**

**Instituição Contratante:** 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

**Fornecedor:** 46.440.212/0001-90 - BRAXTER HOSPITALAR LTDA

**Alocação:** Hospital Municipal Rocha Faria

**Procedimento:** Pregão Eletrônico - 1023/2023

Autorização de fornecimento o material listado de medicamentos grupo III, conforme ATA Riosaude nº 150/2023 - Pregão Eletrônico nº 1023/2023  
Processo RSU-PRO-2022/01533 – 99/000.803/2022  
Empresa: MINDMED HOSPITALAR LTDA  
Email: braxterhospitalar@gmail.com  
Contato: (21) 96417-8543  
Pedido do Sistema Workflow nº 517/2024  
Nº da NE 2024NE001701  
Unidade: Hospital Municipal Rocha Faria  
Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

| ITEM  | QTD.REQUISIÇÃO    | QTD.ENTREGA | VALOR.UNIT   | VALOR FINAL     | MARCA                       |
|---|-------------------|-------------|--------------|-----------------|-----------------------------|
| 1225 - CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 4%, SOLUÇÃO ORAL, GOTAS - FRASCO 20 ML                               | 10,0000           |             | 7,38         | 73,80           | LONGACTIL - CRISTALIA       |
| 133 - CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG/ML (0,5%) SEM VASOCONSTRITOR SOLUCAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 20ML | 300,0000          |             | 5,40         | 1.620,00        | GENÉRICO - HYPOFARMA        |
| 285 - DIAZEPAM COMPRIMIDO 10MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO  | 1.500,0000        |             | 0,06         | 90,00           | SANTIAZEPAM - SANTISA       |
| 456 - CLORIDRATO DE FLUXETINA CAPSULA GELATINOSA DURA 20MG.   | 1.000,0000        |             | 0,08         | 80,00           | GENÉRICO - TEUTO            |
| 498 - DECANOATO DE HALOPERIDOL SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML AMPOLA 1ML.                                  | 500,0000          |             | 8,47         | 4.235,00        | CRISTALIA                   |
| 723 - RISPERIDONA COMPRIMIDO REVESTIDO 2MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO.                                 | 600,0000          |             | 0,16         | 96,00           | GENÉRICO - PRATI-DONADUZ ZI |
| <b>TOTAL</b>  | <b>3.910,0000</b> |             | <b>21,55</b> | <b>6.194,80</b> | <b>59.100,0000</b>          |